



سخنان رهبر انقلاب اسلامی در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی:  
انقلاب اسلامی عیار معنویت و اخلاق را در فضای عمومی جامعه به گونه‌ای چشمگیر افزایش داد هر چند دست تهاول تبلیغات مروج فساد در طول دوران پهلوی‌ها به آن ضربه‌های سخت زده بود (بند ۱۹)

# میلاد لارستان

تولید  
پشتیبانی از تولید

۲  
آغاز ساخت سالن چند منظوره بانوان در روستای بریز



آغاز ساخت سالن چند منظوره بانوان در روستای بریز

۴  
۱۰ توصیه مهم رهبری به جوانان



۱۰ توصیه مهم رهبری به جوانان

۸  
آیت... رئیسی: کتابخوانی نقش بسیار مهمی در تحلیل سیاسی و اقتصادی دارد



آیت... رئیسی: کتابخوانی نقش بسیار مهمی در تحلیل سیاسی و اقتصادی دارد

۸  
«جان‌بخشی» شهر لار با مشارکت هنرمندان کلید خورد



«جان‌بخشی» شهر لار با مشارکت هنرمندان کلید خورد

سلامت

اعتقادی

سبزینه

از هر دری سخنی

سیاسی اقتصادی

خبر

روزنامه میلاد لارستان - سال سی ام - چهارشنبه ۱۲/۱۲/۱۴۰۰ - سیزدهم شعبان المعظم ۱۴۴۳ - ۱۶ مارس ۲۰۲۲ - شماره ۱۹۰۸ - صفحه ۸ - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

## بهره برداری از پروژه‌های ورزشی بریز، منصور آباد، جویم و خور

۲  
حضور دو دارت‌بست لارستانی در اردوی تیم ملی دارت مجازی ایران



حضور دو دارت‌بست لارستانی در اردوی تیم ملی دارت مجازی ایران

۲  
۱۲۰ اصله نهال، هدیه دانش‌آموزان به دانشگاه آزاد اسلامی اوز



۱۲۰ اصله نهال، هدیه دانش‌آموزان به دانشگاه آزاد اسلامی اوز

۳  
قابلیت اعدام افراد در عرستان مقایسه با حقوق انسانی است



قابلیت اعدام افراد در عرستان مقایسه با حقوق انسانی است

۶  
امام مهدی (ع) در کلام اندیشمندان



امام مهدی (ع) در کلام اندیشمندان

۸  
بررسی مشکلات هفت واحد تولیدی لارستان در کارگروه رفع موانع تولید



بررسی مشکلات هفت واحد تولیدی لارستان در کارگروه رفع موانع تولید



میلاد لارستان  
هفتمین صفحه

### بهره برداری از پروژه‌های ورزشی بریز، منصور آباد، جویم و خور



در این روز مجموعه ورزشی شهر خور در زمینی به مساحت ۲۲۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال با همکاری خیر نیک اندیش لارستانی ساخته شده است. در حاشیه این افتتاح‌ها، مسائل و مشکلات ورزش بخش بنارویه مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست مقرر شد در سال جدید روشنایی ورزشگاه‌های بنارویه و شرفویه و کف پوش سالن سرپوشیده بنارویه انجام شود. مسوولین همچنین از سکوی تماشاگران که با اعتباری افزون بر ۲ میلیارد ریال توسط خیرین محلی بنارویه ساخته شده نیز بازدید کردند.

زمین چمن مصنوعی ورزشی بریز در زمینی به مساحت ۱۳۰۰ متر مربع با اعتباری افزون بر ۱۱ میلیارد ریال با مشارکت خیر حاج عبدالحسین طاهری و دولت احداث شده است. همچنین زمین چمن مصنوعی ورزشی شهدای روستای منصور آباد بخش جویم لارستان در زمینی به مساحت ۱۱۰۰ متر مربع با اعتباری افزون بر ۱۱ میلیارد ریال توسط دولت احداث شده است.

در آئین‌های جداگانه‌ای زمین‌های چمن مصنوعی روستاهای بریز، شهدای منصورآباد و همچنین شهر جویم به بهره برداری رسید. به گزارش میلاد لارستان، در مراسمی با حضور حسین حسین زاده نماینده مردم لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی، داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، حیدر صفرپور مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس، بخشداران، روسای ادارات، قشرهای مختلف مردم و ورزشکاران زمین‌های چمن مصنوعی روستاهای بریز، شهدای منصورآباد و شهرهای جویم و خور به بهره برداری رسید.

### امام جمعه لار: جهاد تبیین فصل نوینی برای مقابله با حربه‌های جدید دشمن است

دهد. وی بیان کرد: دشمن البته بیشترین تمرکز خود را در پیاده ساختن اهدافش روی نسل امروز و برای جوانان و نسلی که در آن دوران حضور نداشته اند و با اهداف و آرمان‌های انقلاب و نهضت امام راحل آشنا نیستند و یا ستم‌ها و جنایات رژیم را قبل از انقلاب ندیده اند، معطوف کرده است. امام جمعه لار تصریح کرد: علاوه بر ناکارآمدی جلوه دادن انقلاب اسلامی دشمن حتی می‌خواهد به گونه‌ای مردم و نسل امروز القا کند که ریشه بسیاری از مشکلات و نارسایی‌ها در این برهه زمانی خود جمهوری اسلامی است و با صرف هزینه‌های هنگفت به دنبال القای ناکارآمدی نظام است. روحانیون و مبلغان دینی امروزه در خط مقدم و برای تبیین درست و با نگاه عالمانه و هوشمندانه و متناسب با نیازهای روز جامعه دستاوردها و اهداف و آرمان‌های این نظام الهی هستند. در این همایش که به همت سازمان تبلیغات اسلامی لارستان برگزار شد از جمعی از روحانیون و مبلغان دینی مستقر در این شهرستان به همراه خانواده‌های آنان قدردانی و تجلیل شد.



امام جمعه لار، تاکید کرد: موضوع جهاد تبیین که با هوشیاری و زمان شناسی و درایت رهبر فرزانه انقلاب و بر اساس شناخت و اشراف کامل و دقیق از تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی مطرح شده فصل نوین و راهبرد مناسبی برای خنثی سازی و مقابله با حربه‌های جدید و پیچیده دشمن خواهد بود. حجت الاسلام سید مختار موسوی خرم در جمع روحانیون و مبلغان تبلیغات اسلامی لارستانی اظهار داشت: پنهن کاری و سیاه نمایی دستاوردهای انقلاب، برای دور کردن و ایجاد شکاف بین مردم با آرمان‌های

خانواده محترم شهید عبدالله آگاه  
مصیبت ارتحال مرحوم حاج حسینعلی آگاه، پدر ارجمند آن شهید بزرگوار به شما و کلیه بازماندگان تسلیت عرض نموده، علو درجات برای آن مرحوم و صبر و اجر برای کلیه بازماندگان از خداوند تعالی آرزو مندیم.  
مدیر مسئول و کارکنان روزنامه میلاد لارستان

همگام و همراه با شما  
WWW.MLDL.IR  
milad.larestan  
miladelarestan@gmail.com

اللهم صل علی ولدتك وحسبنا  
ولادت حضرت حق  
مهدی صاحب الزمان (عج)  
مبارک باد









تجلی نام امامت

حضرت آیت الله فاضل لنکرانی در توصیف آخرین حجت الهی می فرمایند: «او بقیه و انتهای تجلی خداوند و حسن ختام عالم و همه ادیان است. او در میان مظاهر تجلی حق تعالی آخرین گوهری است که مظهر همه صفات و اسمای الهی است و

جامعه صالح

مرحوم علامه بزرگوار سیدمحمدحسین طباطبایی در ذیل آیه «وعد... الذین آمنوا... لیستخلفنهم فی الارض» می فرمایند: این آیه وعده... زیبایی است... خدای سبحان به کسانی که ایمان آورده و عمل صالح انجام دهند، وعده می دهد که به زودی جامعه ای بر ایشان برپا می دارد که به تمام معنی صالح باشد و از ملکه کفر و نفاق و فسق پاک باشد...

امید به دنیای عدل

شهید آیت الله سیدمحمدباقر صدر درباره امام زمان (ع) و ایمان به او می نویسد: «اعتقاد به مهدی... یک الهام فطری انسانی است که در برابر پیش متفکران جهان، روزگار درخشانی را مجسم می سازد... این الهام طبیعی و این شعور باطنی که در افراد همه جوامع گسترده بشری و روشن ترین الهامات بشری است... ایمان به مهدی... عامل نیروبخشی

امید به دنیای عدل

است که... امید به دنیای عدل و داد آینده و حسن مقاومت و جنبش را در افراد به وجود می آورد و از خاموش شدن مشعل انتقام در سینه مظلومان جلوگیری می نماید. مهدی اسلام، انسان معینی است که در کنار ما با تمام وجودش زندگی می کند و برای ما در همه این دردها، غصه ها و آتش تاخت و تازهای ستمگران... و سوز و گداز رنجش دردمندان... می سوزد و خود او هم در انتظار لحظه ای است که بتواند دستش را به سوی ستم دیده محروم دراز کند و ریشه ستمگران را از بین بکند»



حکومت مهدی (ع)

امام موسی صدر در تفسیر آیه معروف که می فرماید: «زمین را بندگان صالح خدا میراث خواهند برد» می نویسد: «در روایات اهل بیت (ع) این آیه بر حکومت «مهدی موعود» تطبیق شده است. در آن روز جهان متکامل و پیشرفته که از اشتباهات و لغزش های خود سرخورده و خسته شده و تشنه ی تعلیمات حقیقی اسلام و مشتاق حکومت

ظهور مهدی قائم آل محمد

نویسنده و محقق گران ماهیه، استاد دکتر علی قائمی، درباره وجود مبارک حضرت مهدی علیه السلام می نویسد: تمام فرق اسلامی تحقق ظهورمنجی جهانی را در وجود قائم آل محمد (ص) متمثل می دانند و به اتفاق می گویند که تنها اوست که زمین را پر از عدل و داد خواهد کرد. برای این که مردم

باورداشت مهدویت

حضرت آیت الله صافی گلپایگانی در مورد باورداشت مهدویت و آثار آن می نویسد: «بدون تردید عقیده به مهدویت و اعتقاد به ظهور حضرت مهدی علیه السلام به عنوان منجی عالم بشریت باوری صرفا اسلامی است که بر اساس کتاب و سنت پدید آمده و همگی مسلمانان پیشین و پسین بر آن اتفاق نظر دارند و حتی گروهی از بزرگان و صاحب

نظران به متواتر بودن احادیث وارده در این باب حکم نموده اند. این باورداشت به عنوان اندیشه اسلامی بر پایه قوی ترین برهان های نقلی و عقلی استوار است و بررسی تاریخ و شواهد بسیار آن، بهترین تأیید بر صحت و متانت آن به شمار می رود و هیچ یک از مسلمانان - چه از شیعیان و چه از اهل سنت - به انکار یا تشکیک در آن نپرداخته است... بر کسی پوشیده نیست که عقیده به ظهور حضرت مهدی علیه السلام عقیده ای است که امید می آفریند و نشاط و تلاش ایجاد می کند؛ سستی و ناامیدی و کسالت را از بین می برد. حرکت های اصلاح گرانه و اسلام خواهانه را تشویق می کند و جان های شورنده بر استیکبار و استضعاف را تقویت می نماید»

درباره رهبر و خصایص او دچار خطا نشوند، مشخصات و صفات او و شروط ظهور و دوران حیات، تولد و غیبتش ذکر شده است. روایات اسلامی حتی گفته اند که او از کجا ظهور می کند، خبر ظهورش چگونه منتشر می شود، و نخستین جمله دعوت او چیست... حتی روایات گفته اند او از نسل پیامبر، فرزند فاطمه و علی، دوازدهمین جانشین محمد (ص) ، نهمین فرزند امام حسین و تنها فرزند امام عسکری است... براین اساس امام زمان یک مصداق خارجی است و روایات درباره او به حدی است که هرکس انصاف داشته باشد اعتراف می کند که نمی توان باور داشت این همه سخنان درباره اش ساختگی یا بر اساس دروغ باشد.

امام مهدی (ع) در گلام اندیشمندان

## رنگین گمان مناجات

هنگامه زمزمه دعای عهد با همههمه تسبیح پرندگان و نیایش دریاها، و خش خش برگها در هم می آمیزد و صبحی پرتراوت و سرشار از امید، آمیخته با بوی گل رنگس را به ارغمان می آورد. روزی که سرمشقی نام یار باشد آکنده از یاد اوست. یاد مهربان یاری که صبح هنگام «رنگین گمان» رنگ رنگ وجودش، گل محفل دوستارانش است.

انگار که صبح، نم نم باران عهد آمده باشد و همان وقت هم نگاه آفتاب تابنده هستی به این خیل مشتاق افتاده باشد و از این دو «رنگین گمانی» بر آسمان آبی و پاک دل منتظرانش، نقش ببندد. «رنگین گمانی» که هر رنگش نشانی از او دارد؛ از محبتش، از دعاایش، از اشکش، از ...

و باز آن زمان که خورشید آهنگ رفتن می کند، انگار که با سرخی خود می گوید که شب غیبتش را تاب بیاورید به این امید که آفتاب وجود او، فردای شما را روشن کند؛ آن وقت شراری از سرخی خورشید به دل دوستداران می افتد که:

من کجا و آفتاب وجود او کجا؟  
این همه گناه من کجا و نیم نگاه او کجا؟  
دل سیاه من کجا و امید به آمدن او کجا؟  
و خیر ندارد این دل بیچاره از گناه، که او، لحظه به لحظه مراقبش است. مراقب، که میباید دعا گو، که میباید به چاله ای فرو غلتد و نمی داند این دل سیاه از گناه، که آتی که شیطان و سوسه اش می کند این اوست که دست به دعا بلند می کند و از خدا نجاتش را می طلبد و نمی داند این دل تنها، که او فقط یک دل را نمی بیند، بلکه هزاران دل را نظاره گر است!...

## آمدن ولی عصر (عج) السلام

سال هاست که اسیر و دل بسته سیمای خورشیدی ات هستیم و بر آفتاب در سحاب، آهسته در پشت خاک ریزهای دل گریه می کنیم. آه آرام جان های عاشقان! تو چشم به راه درمان ظهور دوخته ای و ما نیز جان در گروی انتظار تلخ نهاده ایم. ای سرافراز و رعناترین سرو بوستان ستاره ها، شکیباترین شمشاد شرافت، تو تندیس جاثران و یغماگران را در زیر گام های صلابت خویش خواهی شکست. خوشا به آن مهر نمازی که با خلوت تو انس می گیرد! از تو می پرسیم تفسیر انتظار و تمثیل بهار حضور را. در دست های گل افشانت عزت و اقتدار ما می روید. در قدم تو یاسمن امید می شکند و عندلیبان باغ امید غزل خوان می شوند. در میلاد سعیدت هزاران هزار پنجره به سوی آبی ترین آسمان اشتیاق گشوده شد. لقای رخسار سپیدت منتهای آرزوی صاحب دلان قبیله تقرب است. اینک مهدی نامی است جاری بر زبان، ظهور و قیام حقیقی ات فراروی عاشقان عصمت و نور...

سیدمسعود علوی

## علت نامگذاری روز جهانی مستضعفان

خدمت به اسلام و ملت محروم مهیا کنید. کمر به خدمت بندگان خدا که خدمت به خداست ببندید. (صحیفه امام خمینی (ره) جلد ۲۰ صفحه ۳۴۲)

«به همه در کوشش برای رفاه طبقات محروم وصیت می کنم که خیر دنیا و آخرت شماها در رسیدگی به حال محرومان جامعه است. چه نیکوست که طبقات تمکن دار، به طور داوطلب برای زاغه نشینان مسکن و رفاه تهیه کنند و مطمئن باشند که خیر دنیا و آخرت در آن است، و از انصاف به دور است که یکی بی خانمان، و یکی دارای آپارتمان ها باشد.»

صحیفه نور جلد ۲۱ صفحه ۲۰۱

«ما آن روز عید داریم که مستمندان ما، مستضعفان ما، به زندگی صحیح رفاهی و به تربیت صحیح اسلامی - انسانی برسند.»

صحیفه نور جلد ۱۶ صفحه ۱

«آنچه مهم است این است که آن قشر مستضعف بیشتر مورد نظر باشد.»

صحیفه امام خمینی (ره) جلد ۱۰ صفحه ۴۹۸

«خدا نیابرد آن روزی را که سیاست ما و سیاست مسئولین کشور ما، پشت کردن به دفاع از محرومین و رو آوردن به حمایت از سرمایه دارها گردد.»

صحیفه امام خمینی (ره) جلد ۲۰ صفحه ۳۴۱

«به مستضعفان و مستمندان و زاغه نشینان که ولی نعمت ما هستند خدمت کنید. پیش خدای تبارک و تعالی کمتر خدمتی است که به اندازه خدمت به زاغه نشینان فایده داشته باشد.»

صحیفه امام خمینی (ره) جلد ۱۸ صفحه ۲۸

نیمه شعبان، سالروز ولادت امام زمان (عج)، روز جهانی مستضعفان نام گذاری شده تا یادمان نرود با شادی و خنده و شربت و شیرینی، گره از کار مستضعفان دنیا نمی توان باز کرد. اگر نیمه شعبان را، روز جهانی مستضعفان می نامند، برای این است که مستضعفان جهان به صاحب این روز امید زیادی بسته و چشم های زیادی برای تشریف فرمائی او لحظه شماری می کنند. امام زمان (عج) پس از اتمام دوران غیبت حکومت عدل الهی را با حمایت مستضعفان جهان برقرار خواهد کرد. و شاید این موضوع دلیل اصلی نامگذاری نیمه شعبان به نام روز جهانی مستضعفان باشد.

برای نمونه بهتر است به این آیه از قرآن اشاره کنیم: «و نُزِیدُ أَنْ نَمَنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَعَفُوا فِي الْأَرْضِ وَ نَجْعَلَهُمْ أُيُتْمَةً وَ نَجْعَلَهُم الْوَارِثِينَ.» سوره قصص آیه ۵

«و ما اراده کرده ایم که بر کسانی که در زمین به ضعف و زبونی کشیده شدند، منت گذاریم و آنان را پیشوایان و وارثین (روی زمین) قرار دهیم.»

**مستضعفان در دیدگاه امام خمینی (ره)**

امام خمینی (ره) در فراهایی از سخنان خود پیرامون روز مستضعفان و حمایت از محرومین چنین فرموده اند: گمان نمی کنم عبادتی بالاتر از خدمت به محرومین وجود داشته باشد. خود را برای

## بیت الله الخیر الموعود

پایمبرگرامی اسلام (ص):  
مهدی (ع) از فرزندان من است، زمانی که قیام می کند صبی بن مریم (ع) حجت نصرت و یاری او (از آسمان) فرود می آید و حضرتش را برای غارت مقدم می دارد و بر او اقلد می نماید. (امالی صدوق، ص ۱۸۱)

## صاحب الزمان

محفل از دور روح او، نور افشان می شود  
هر چه کبر از نکر پاره، از پاک رختان می رود  
لبه ها، از دور خورشید رُخش چچان شود  
پرده از رخسار آن سرو خرامان می رود  
وحده ی دیپلمات کوچک است پاریان درگاه  
روزی وصالش می رسد به لپام حیران می رود  
لکام کچی (ره)



نهج البلاغه

بزرگ‌ترین عیب آن که چیزی را در خودداری،  
بر دیگران عیب بشمارد! حکمت ۳۵۳

نهج الفصاحه

این... تجاوز لی عن امتی الخطاء و النسیان و ما  
استکروهوا علیه.  
خداوند اشتباه و فراموشی و کارهای اضطراری  
امت مرا بمن بخشیده است.

Table with 6 columns: Day, Sunrise, Sunset, Moonset, Moonrise, and Azimuth. It provides astronomical data for the month of March 2022.

آیتا... رئیسی: کتابخوانی نقش بسیار مهمی در تحلیل سیاسی و اقتصادی دارد



رئیس جمهور گفت: کتاب نقش بسیار مهمی در تحلیل سیاسی و اقتصادی دارد و به همین دلیل توجه به کتاب و کتابخوانی در نظام جمهوری اسلامی از اهمیت بالایی برخوردار است. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیتا... «سید ابراهیم رئیسی» در آیین پایانی «سی و

میدان دادن به آن باشد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز کتاب و کتابخوانی نقش بسیار مهمی در تحلیل سیاسی و اقتصادی دارد، خاطر نشان کرد «موضوع کتاب و کتابخوانی در سطح کشور، در نظام جمهوری اسلامی از اهمیت بالایی برخوردار است و در سایه چنین رویکردی روز به روز شاهد رشد فرهیختگان در جامعه و محافل علمی هستیم». آیتا... رئیسی با اشاره به نقش کتاب به‌عنوان پل ارتباطی بین تمدن‌ها، اظهار داشت: کتاب بهترین ابزار برای شناسایی شخصیت‌هاست و اگر آثار سعدی، حافظ، ابوعلی سینا نبود، شناخت آنها بسیار دشوار و حتی غیرممکن بود. وی تصریح کرد: شناخت فرهنگ و تمدن در راستای شناخت کتاب‌ها انجام می‌شود و از طریق کتاب و آثار فرهنگی می‌توان با کشورها تبادل فرهنگ داشت. رئیس‌جمهور با تأکید بر رعایت حق مالکیت فکری و معنوی آثار، گفت: باید توجه داشت کسی که کتاب را می‌خواند حقی دارد که کمتر به آن توجه شده است؛ به‌خصوص باید به حقوق مخاطبان کودک و

هشدار دادگستری فارس به برهم زندگان امنیت در چهارشنبه آخر سال



معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری استان فارس هشدار داد: افراد قانون شکن و مخل نظم و آسایش عمومی در چهارشنبه پایان سال حداقل تا پایان تعطیلات نوروزی در بازداشت به سر خواهند برد. بر پایه مطلب دریافتی ایرنا از واحد اطلاع رسانی معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری استان فارس، علی قاضی در چهارمین جلسه شورای پیشگیری از جرم سال ۱۴۰۰ و در آستانه چهارشنبه پایان سال اعلام کرد: کسانی که به بهانه مراسم چهارشنبه پایان سال قصد اختلال در نظم و آسایش و آرامش عمومی داشته باشند و یا مبادرت به تخریب اموال عمومی و یا مرتکب رفتارهای هنجارشکن و مخالف با شئون و ارزش های ایرانی و اسلامی گردند با آمادگی و هماهنگی ایجاد شده میان دستگاه های امنیتی، انتظامی و قضایی استان در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی و بر حسب گزارش و یا اعلام جرم از سوی ضابطین تحت تعقیب قضایی قرار خواهند گرفت.

تأمین امنیت مردم به محض وصول گزارش مهمات غیر مجاز تا ۶ ماه حبس است. وی افزود: چنانچه اقدامات هنجار شکنانه افراد باعث وارد آمدن خسارتی به اموال عمومی و یا خصوصی شود و یا موجب ایراد صدمه بدنی اعم از عمدی یا غیر عمدی به دیگری گردد حسب مورد به قصاص یا پرداخت دیه و یا ارض محکوم می گردند. قاضی تصریح کرد: دستگاه قضایی استان شعباتی را به صورت ویژه و کشیک در کلیه حوزه های قضایی برقرار کرده تا به منظور مجازات این افراد بر اساس قانون

بررسی مشکلات هفت واحد تولیدی لارستان در کارگروه رفع موانع تولید



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، گفت: در جلسه کارگروه رفع موانع تولید لارستان هم مسایل و مشکلات هفت طرح تولیدی و سرمایه گذاری و همچنین دغدغه فعالان اقتصادی و صاحبان طرح های تولیدی واقع در شهرک های صنعتی این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش میلاد لارستان، عبدالعظیم خادم حمزه در حاشیه چهارصد و سی و دومین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در شهر بیرم لارستان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در جلسه کارگروه رفع موانع تولید لارستان هم مسایل و مشکلات هفت طرح تولیدی و سرمایه گذاری و همچنین دغدغه فعالان اقتصادی و صاحبان طرح های تولیدی واقع در شهرک های صنعتی این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. خادم حمزه یادآور شد: ایجاد زیرساخت های مناسب برای شهرک ها و نواحی صنعتی چهارگانه شهرستان از جمله در حوزه راه دسترسی، گاز، برق، آب، مخابرات و همچنین تأمین منابع مالی و مواد اولیه طرح های تولیدی از دیگر درخواستها و دغدغه های واحدهای تولیدی لارستان بود که قرار است این مشکلات در اسرع وقت احصا و استانداری و حضور دستگاه های خدمات رسان این مسایل بررسی و پیگیری های لازم برای رفع چالش های موجود آنها انجام شود. وی با گلایه از کاهش اعتبارات عمرانی در ایجاد شهرک های صنعتی، ادامه داد: عدم تأمین اعتبارات مصوب و یا کاهش آن به ویژه در ایجاد زیرساخت های لازم باعث افزایش قیمت زمین و هزینه های جاری شده است که منجر به کاهش انگیزه سرمایه گذاران در

«جان بخشی» شهر لار با مشارکت هنرمندان کلید خورد



احساس آرامش خاطر، نشاط و وجود و حس سرزندگی؛ یکی از نیازهای روحی انسان و مهم ترین شاخصه های کیفیت فضای شهری است. انبوهی از فضاهای دل مرده، سرد و بی روح در شهرها تحت تأثیر ناهمگونی و آلودگی های بصری و به دور از هر گونه زیبایی و مطلوبیت، هیچ گونه معنا، مفهوم و عملکردی را القاء نمی کنند. امروزه سیما و منظر شهرها تحت تأثیر این اغتشاشات بصری، چهره های ناخوشایند و نامطلوب یافته اند که هیچ گونه جذابیت و زیبایی در آن ها وجود ندارد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی شهرداری لار؛ نرجس معتقد مسئول زیباسازی شهری شهرداری لار می گوید: بنا داریم روپدای تحت عنوان «جان بخشی» را برگزار کنیم. ایده برگزاری این روپدای همراه با کیفیت مطلوب، از روزهای نخست انتصاب شهردار جدید مطرح شده است. معتقد می گوید: این روپدای با دعوت از هنرمندان شهر برای جان بخشی به اثانه شهری، کافوهای مخابرات، تیرهای چراغ برق، جعبه های برق، نیمکت ها و ... با هدف اجرای طرح های خلاقانه صورت می پذیرد. این مسئول زیباسازی شهری می گوید: این بار شهرداری لار به سراغ کافوهای مخابرات رفته و با هنرمندی یکی از نقاشان شهر؛ جعبه های فلزی که در پیاده روهای شهری جا خوش کرده اند به طور چشم نواز و خلاقانه رنگ آمیزی شده است. به گفته این کارشناس فضای شهری، اجرای این پروژه از خیابان آیتا... خامنه ای شهر لار آغاز شده و تاکنون ۹ عدد از کافوهای مخابرات با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیون ریال به طور هنرمندانه ای رنگ آمیزی شده که توجه هر بیننده ای را به خود جلب می کند. نرجس معتقد می گوید: این طرح در دیگر خیابان های اصلی شهر نیز ادامه دارد و استفاده از طرح های متنوع با حفظ رنگ زمینه که از استانداردهای شرکت مخابرات می باشد در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس جمهور «قانون رتبه بندی معلمان» را برای اجرا ابلاغ کرد



رئیس جمهور «قانون نظام رتبه بندی معلمان» را برای اجرا به وزارتخانه آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی کشور ابلاغ کرد. حجت الاسلام رئیسی «قانون نظام رتبه بندی معلمان» را برای اجرا ابلاغ کرد. ۱۶ اسفند شورای نگهبان لایحه نظام رتبه بندی معلمان را پس از ده سال تأیید کرد. بر اساس این قانون، معلمان در ۵ رتبه «آموزشیار معلم»، «مربی معلم»، «استادیار معلم»، «دانشیار معلم» و «استاد معلم» رتبه بندی می شوند. یکی از نکات مهمی که در این مصوبه نهایی شده این است که میزان دریافت حقوق هر شخص با خود شخص سنجیده می شود، یعنی درصدهای افزایش هر فرد با حقوق خود فرد است که این موضوع به عدالت نزدیکتر است.

Advertisement for the 14th anniversary of the Islamic Revolution. It features a decorative floral border and the title '14th Anniversary of the Islamic Revolution'. The text includes: 'محمدحسین غروی اصفهانی (۱۲۹۶ هـ ق - ۱۳۶۱ هـ ق) معروف به کمپانی اصفهانی فقیه، اصولی، شاعر، عارف و از مجتهدین مشهور معاصر شیعه امامیه بود. وی در اشعارش، مشق تخلص می کرد.' and 'محمدحسین غروی اصفهانی در روز دوم محرم سال ۱۲۹۶ هجری قمری در کاظمین به دنیا آمد. او که فرزند محمدحسن یکی از بازرگانان متدین و ثروتمند بود از این موقعیت در راه تحصیل علم و علوم استفاده نمود. پدرش اصالتا نجخوانی بود و پس از امضای قرارداد ترکمانچای نخست به تبریز و بعد به اصفهان مهاجرت کرد و سپس به کاظمین رفت. محمدحسین در دهه دوم زندگی به حوزه نجف رفت و مشغول تعلیم در نزد استادان حوزه آن روز شد. تحصیلات مقدماتی را در محضر شیخ محمد حسن تویسرکانی شروع نمود و تا سن بیست سالگی آنرا کامل کرد. ایشان اصالتا آملی بودند.'

Advertisement for 'Ayatollah Sadafar Khajepour'. It features a list of services: 'ای طائر سعد فرخ رخ', 'ای شمع جهان افروزیا', 'وی شاهد عالم سوزیا', 'ای مهر سپهر قلم و غیب', 'شدروز نظهور و بروزیا', 'ای طائر سعد فرخ رخ', 'امروز تونی فیروزیا', 'روزم از شب تیره تراست', 'ای خودش بار روزیا', 'مادیده راه تو دوخته ایم', 'از ماهمه چشم مدوزیا', 'عمرت گذشته بنادانی', 'شد گلشن عمر خزان از غم', 'ای باد خوش نوروزیا', 'من مقنقر بنجور توام', 'تاجان بلب است هموزیا'.

Advertisement for 'Piggy Bank' (پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری توسط فرماندار لارستان در تهران). It features a photograph of two men in suits and the text: 'در دیدار معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان با مدیرکل پیگیری نهاد ریاست جمهوری در تهران در خصوص مصوبات سفر ریاست جمهوری، جاده چهرم لارستان بندرعباس، لارستان بستک، احداث پست ۴۰۰ کیلو ولت شهر لار و اجرای خط دوم انتقال سد سلمان به شهرستان لارستان و تبادل نظر شد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان، داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در تهران با دکتر میرزایی مدیرکل پیگیری نهاد ریاست جمهوری دیدار و گفتگو کرد. در این نشست در خصوص مصوبات سفر ریاست جمهوری، جاده چهرم لارستان بندرعباس، لارستان بستک، احداث پست ۴۰۰ کیلو ولت شهر لار و اجرای خط دوم انتقال سد سلمان به شهرستان لارستان و تبادل نظر شد. در ادامه، دکتر میرزایی مدیرکل پیگیری نهاد ریاست جمهوری هم قول مساعد داد موارد مطرح شده توسط فرماندار ویژه لارستان را به جد پیگیری کند.'